МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

24 марта 2025 г. г. Дальнереченск                            № 25-А

п.2. О назначении муниципального
        координатора в Дальнереченском
        городском округе

В целях организованного проведения Всероссийских проверочных

работ в муниципальных образовательных организациях Дальнереченского

городского округа в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить муниципальным координатором по организации и

проведению ВПР на территории Дальнереченского городского округа Бредня

М.В., ведущего специалиста по учебной работе МКУ «Управление

образования»

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования»
Дальнереченского городского округа                                               Н.Н. Шитько